Adresar MP1 - 2019/20

Druzstva Drahy Hr.den| Cas Jméno Mobil E-mail
1 |vedouci |SK Zizkov Praha "B" Zizkov 1/4 stfeda 19,30 [Lukas Martin 602 233 681 |martin.I@email.cz
trenér - Bubenicek Karel 724 156 140
2 |vedouci|SK Meteor Praha"B" Meteor utery 17,00 |Pokorna Jindra 604 484 981 |jkucera@centrum.cz
- Kugera Josef 776 775 283 |jkucera@centrum.cz
3 [vedouci|TJ Kobylisy "A" Kobylisy Ctvrtek 17,00 |Kohout Viadimir 606 641 548 |vladimir-kohout@seznam.cz
trenér - Masek Karel 732970 052
4 |vedouci |KK Slavoj Praha "C" Zizkov 3/4 Ctvrtek 17,30 |Beneda Petr 739544 583 |p.bizon@tiscali.cz
trenér - PraSova Jana 603 784 911 |prusovaj@seznam.cz
5 [vedouci|TJ Astra ZM "A" Zahr.mésto |patek 17,30 |Fiala Radek 732859 498 |radfia@seznam.cz
trenér - Sveda Marek 606 677 736 |sveda@orega.cz
6 |vedouci|TJ Sokol Rudna "B" Rudné patek 17,30 |Kasal Pavel 777 948 093 |kasal.pavel@seznam.cz
trenér -
7 |vedouci | KK Konstruktiva Praha "C" Branik 5/6 Stvrtek 17,30 |Hybs Karel 773 780 307 |hybs@centrum.cz
trenér -
g |vedouci|SK Uhelné sklady Praha "B" |Zvon patek 17,30 |Tumpach Roman 606 256 038 |tumpasek@seznam.cz
trenér - Michal Petr 606 821 620 |petr.instalater@seznam.cz
9 |vedouci|SC Olympia Radotin "A" Branik 3/6 stfeda 19,30 |Asimus Robert 603 837 622 |asimus@seznam.cz
trenér - Ujhelyi JiFi 606 067 384 |ujhelyi@centrum.cz
10|vedouci|TJ Sokol Rudna "A" Rudna stfeda 17,30 |Strnad Pavel 776 172 852 |strnad67@gmail.com
trenér -
11|vedouci|VSK CVUT Praha "A" Zizkov 3/4 Ctvrtek 17,30 |Kochanek Miroslav 737 226 784 |kochanek@metroprojekt.cz
trenér - Ko¢i Martin 774 036 999 |koci_martin@centrum.cz
12|vedouci|TJ Slavoj Velké Popovice "A" |V. Popovice |stfeda 17,30 |Mrzilek Jifi 776 785774 |jirkator@email.cz
trenér - Stovitek Pavel 603 511 680 |stovicek.pavel@seznam.cz
13|vedouci|TJ Radlice "A" Zvon stfeda 17,30 |Kamin Jan
trenér - Bene$ Milos 775995 520 |benesmilos@seznam.cz
14|vedouci |SK Uhelné sklady Praha "A" |Zvon Ctvrtek 17,30 |Tyle Zdenék 602 111 090 |zdenek.tyle@prg.aero
trenér - Novak Libor 605 245 114 |novak.li@post.cz

Skupinafr:

Josef Kucera, mobil: 776 775 283, e-mail: jkucera@centrum.cz
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